DECRETO Nº 3073
de 12 de janeiro de 2019

“Nomeia Conselheiro Tutelar que especifica e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º. Nomeia Lucas Arnaldo de Paula, inscrito no CPF sob nº:

339.0111.198-09 para função de Conselheiro Tutelar, em caráter efetivo,

tendo em vista o Decreto nº 3072 de 25 de janeiro de 2019, em que

exonera a pedido a Conselheira titular: Nara Layane de Oliveira.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na sua data de publicação, com seus

efeitos retroagidos ao dia 23/01/2019 .

Chapadão do Sul – MS, 25 de janeiro de 2019.

JOÃO CARLOS KRUG,Prefeito Municipal

Decreto Nº 3073/2019 - 12 de janeiro de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em